
入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 7月30日　　　午前09時30分 環境水道部下水道課

行事地区汚水管渠実施設計委託(その３)
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市行事七丁目

期間 令和元年 8月 6日　から　令和元年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

オリジナル設計㈱　福岡事務所　所長　落合　
敦夫

1        \12,900,000                   

九州建設コンサルタント㈱　福岡支店　支店長
　牧野　治生

2         \8,300,000                   

九和設計㈱　代表取締役　山田　清3         \8,400,000                   

㈱トキワ・シビル　代表取締役　松永　幸一郎4        \13,800,000                   

㈱ニュージェック　九州支店　支店長　山﨑　
裕之

5        \13,890,000                   無効

㈱日本インシーク　九州支店　支店長　森　忠
則

6         \7,600,000                   落札

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱日本インシーク　九州支店　支店長　森　忠則

福岡県福岡市博多区博多駅前一丁目９番３号

（２）落札額 （税抜）         \7,600,000

（税込）         \8,208,000 うち消費税相当額           \608,000

（３）予定価格 （税抜）        \13,890,000

（税込）        \15,001,200 うち消費税相当額         \1,111,200

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 7月30日　　　午前10時30分 都市整備部土木課

橋梁補修設計業務委託（社会資本整備総合交付金事業　ふれあい橋）
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市西宮市１丁目

期間 令和元年 8月 6日　から　令和 2年 3月19日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

九州建設コンサルタント㈱　福岡支店　支店長
　牧野　治生

1         \6,300,000                   落札

国際航業㈱　福岡支店　支店長　有吉　誠2         \6,460,000                   

産業開発コンサルタント㈱　代表取締役　力丸
　明徳

3         \6,600,000                   

セントラルコンサルタント㈱　九州支社　取締
役支社長　小川　一郎

4         \6,810,000                   無効

第一復建㈱　代表取締役社長　田中　清5         \6,600,000                   

東亜建設技術㈱　代表取締役　藤田　茂久6         \6,680,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

九州建設コンサルタント㈱　福岡支店　支店長　牧野　治生

福岡県福岡市早良区次郎丸二丁目１番１号

（２）落札額 （税抜）         \6,300,000

（税込）         \6,804,000 うち消費税相当額           \504,000

（３）予定価格 （税抜）         \6,810,000

（税込）         \7,354,800 うち消費税相当額           \544,800

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 7月30日　　　午前11時00分 都市整備部土木課

測量設計業務委託（再編関連訓練移転等交付金事業　前田川）
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市大字稲童

期間 令和元年 8月 6日　から　令和 2年 3月13日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アジアエンヂニアリング㈱　北九州営業所　営
業所長　石﨑　康則

1         \3,860,000                   

エイコー・コンサルタンツ㈱　代表取締役　青
木　克彦

2         \3,860,000                   

九和設計㈱　代表取締役　山田　清3         \3,810,000                   

㈱吾水総合コンサルタント　代表取締役　島　
健二

4         \3,600,000                   落札

㈱東亜コンサルタント　北九州営業所　所長　
田口　勝也

5         \3,730,000                   

㈱松尾設計　代表取締役　松尾　禎泰6         \3,760,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱吾水総合コンサルタント　代表取締役　島　健二

福岡県北九州市八幡西区養福寺町７番９号

（２）落札額 （税抜）         \3,600,000

（税込）         \3,888,000 うち消費税相当額           \288,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,976,000

（税込）         \4,294,080 うち消費税相当額           \318,080

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 7月30日　　　午前11時30分 産業振興部農林水産課

令和元年度国土調査事業Ｃ・Ｅ・Ｆ工程測量委託（西宮市五丁目の一部）
契約名

業種 測量、設計等　測量

概要

履行場所 行橋市西宮市五丁目

期間 令和元年 8月 6日　から　令和 2年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

呉調査設計㈱　代表取締役　杉原　久記1         \4,350,000                   

国土建設測量設計㈱　代表取締役　佐々木　隆
人

2         \4,200,000                   落札

大正測量設計㈱　代表取締役　川﨑　信三3         \4,300,000                   

㈱大高開発　代表取締役　大塚　憲一4         \4,330,000                   

大和コンサル㈱　みやこ営業所　所長　杉　功
太郎

5         \4,320,000                   

東亜建設技術㈱　代表取締役　藤田　茂久6         \4,550,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

国土建設測量設計㈱　代表取締役　佐々木　隆人

福岡県朝倉市菩提寺６４２番地の２

（２）落札額 （税抜）         \4,200,000

（税込）         \4,536,000 うち消費税相当額           \336,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 7月30日　　　午後01時30分 環境水道部下水道課

行事地区汚水管渠実施設計委託(その４)
契約名

業種 測量、設計等　測量

概要

履行場所 行橋市行事七丁目

期間 令和元年 8月 6日　から　令和元年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲イザワ企画　代表取締役　井澤　栄一1         \7,200,000                   

㈲国土測研　取締役　生石子　公秀2         \7,300,000                   

㈱第一プランニング　代表取締役　加藤　正博3         \7,120,000                   

創測量　代表者　宮﨑　誠一4         \7,100,000                   

瞳設計㈱　代表取締役　髙瀬　秀樹5         \7,000,000                   落札

㈲富士測量設計事務所　代表取締役　玉田　譲6         \7,180,000                   

㈱北斗綜合設計　代表取締役　和田　比呂美7         \7,100,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

瞳設計㈱　代表取締役　髙瀬　秀樹

行橋市東大橋六丁目９番１２号

（２）落札額 （税抜）         \7,000,000

（税込）         \7,560,000 うち消費税相当額           \560,000

（３）予定価格 （税抜）         \7,408,000

（税込）         \8,000,640 うち消費税相当額           \592,640

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 7月30日　　　午後02時00分 都市整備部土木課

測量設計業務委託（特定防衛施設周辺整備事業　石佛・一丁田原線）
契約名

業種 測量、設計等　測量

概要

履行場所 行橋市大字道場寺

期間 令和元年 8月 6日　から　令和 2年 3月16日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲イザワ企画　代表取締役　井澤　栄一1         \7,650,000                   

㈲国土測研　取締役　生石子　公秀2         \7,700,000                   

㈱第一プランニング　代表取締役　加藤　正博3         \7,550,000                   

創測量　代表者　宮﨑　誠一4         \7,600,000                   

瞳設計㈱　代表取締役　髙瀬　秀樹5         \7,610,000                   

㈲富士測量設計事務所　代表取締役　玉田　譲6         \7,500,000                   落札

㈱北斗綜合設計　代表取締役　和田　比呂美7         \7,600,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲富士測量設計事務所　代表取締役　玉田　譲

行橋市大橋二丁目４番２４号

（２）落札額 （税抜）         \7,500,000

（税込）         \8,100,000 うち消費税相当額           \600,000

（３）予定価格 （税抜）         \7,867,000

（税込）         \8,496,360 うち消費税相当額           \629,360

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和元年 7月30日　　　午後02時30分　　　　教育委員会教育部生涯学習課

畠田西地区学習等供用施設改修工事実施設計業務委託
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市大字稲童2657番地

期間 令和元年 8月 6日　から　令和元年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

さくら建築設計コンサルタント　代表　井澤　
福男

1         \1,500,000                   

㈱光沖建築事務所　代表取締役　光沖　和朗2         \1,480,000                   落札

㈲龍田建築設計事務所　代表取締役　龍田　光
吉

3         \1,500,000                   

若宮企画　下窄　賢二4         \1,490,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱光沖建築事務所　代表取締役　光沖　和朗

行橋市宮市町６番１５号

（２）落札額 （税抜）         \1,480,000

（税込）         \1,598,400 うち消費税相当額           \118,400

（３）予定価格 （税抜）         \1,545,000

（税込）         \1,668,600 うち消費税相当額           \123,600

（４）最低制限価格

未設定


